
 

 

Příloha k protokolu o SZZ č. ....... ze dne ……..…  

 

 

 1/2 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Jméno a příjmení studentky:   Martina Mišutková 

Oponent bakalářské práce:        Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D. 

Akademický rok:  2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Řízení rizik ve výrobním podniku 

 

Kritéria hodnocení: 

Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  
     

2 Splnění cílů práce 
  

 
   

3 Teoretická část práce 
  

 
   

4 Praktická část práce 
   

 
  

5 Formální úprava práce 
   

 
  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka zpracovala aktuální téma zaměřené na problematiku řízení rizik ve výrobním 

podniku. V teoretické části bakalářské práce se autorka věnuje charakteristice rizika, 

vymezení procesu řízení rizik a metod řízení rizik. Praktická část je v úvodu věnována 

charakteristice analyzované firmy Bonfiglioli Slovakia s. r. o. a dále pak řeší proces řízení 

rizik v této firmě. Aplikovány jsou metody FMEA a check-list, v závěru práce jsou pak 

navržena opatření ke zlepšení v oblasti řízení rizik. 

 

Problematické je vymezení cíle bakalářské práce – v úvodu si autorka nevymezila cíl 

bakalářské práce správně (cílem bakalářské práce není snížit náklady ve firmě na minimum), 

na str. 29 v kapitole 4 cíl formuluje úplně jinak než v úvodu, a na str. 55 pak vymezuje cíl 

znovu a zase jinak a uvádí více cílů. 



 

 

Příloha k protokolu o SZZ č. ....... ze dne ……..…  

 

 

 2/2 

 

Práce je zpracována věcně správně a srozumitelně. Grafická úprava je průměrná, text obsahuje 

řadu formálních chyb. Některé zkratky použité v textu nejsou uvedeny v seznamu použitých 

zkratek, opakuje se v textu zavedení stejné zkratky (vícekrát v textu např. „dále jen VZV“, 

v seznamu použitých zkratek přitom zkratka nefiguruje). 

 

Celkově lze konstatovat, že bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci 

a lze ji doporučit k obhajobě. Navrhuji hodnocení klasifikačním stupněm C – dobře. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jaké další metody analýzy by bylo možné v daném případě použít a které naopak ne? 

Zdůvodněte. 

 

2. Co bylo cílem Vaší bakalářské práce a do jaké míry jste ho naplnila? 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:   C – dobře 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. května 2017. 

 

       

   

       ………….………………………... 

        podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


